
契約変更年月日 令和8年2月18日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務種別 測量・調査

業務概要

工期（自） 令和7年6月10日

工期（至） 令和8年2月20日

変更前の契約金額 14,487,000 円　（税込み）

変更金額 286,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 14,773,000 円　（税込み）

変更理由 １．測量に係る数量を変更する。

２．測量成果解析について、作業を追加する。

(第１回)契約変更の内容

株式会社セトウチ　熊本支社

熊本市北区植木町岩野２６６－１２

令和７年度志布志港深浅測量

発注者指定の場所


